ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. แก๊สหุงต้ม ขนาด ๔๘ กิโลกรัม จำนวน ๒๐๐ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ลพบุรีแก๊ส จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๑,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. แก๊สหุงต้ม ขนาด ๑๕ กิโลกรัม จำนวน ๙ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ลพบุรีแก๊ส จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๙๖.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี